DEXCLORFENIRAMINA

, MALEATO 2MG 

COMPRIMIDO 

UND. 50.000 GEOLAB 0,04 2.000,00 

55 
GLIBENCLAMIDA 5MG 

APRES CX/450 CPRS 
UND. 450.000 GEOLAB 0,04 18.000,00 

242 
LEVOFLOXACINO 

5MG/MLAMP C/100ML 
UND. 1.200 

HALEX 

ISTAR 
10,39 12.468,00 

R$ 45.488,00 (quarenta e cinco mil quatrocentos e oitenta e oito reais)) 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de 

preços consta como anexo a esta Ata. 

2.3. Caso não contenha cadastro reserva, a Administração não anexará a 

listagem à esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S)